

توضیح وزارت کشور درباره گزارش «شرق»

● **شرق:** در پی انتشار گزارش دیروز «شرق» با تیتیر «فرمانده مرزبانی ناجا معاون امنیتی وزارت کشور شد»، وزارت کشور توضیحی به دفتر روزنامه ارسال کرده که در آن آمده است: «در شماره ۲۰۵۲ آن روزنامه در صفحه سوم و در ستون گزارش، مطالب خلاف واقعی به مسوولان وزارت کشور انتساب داده شد، که به موجب ماده ۲۳ فصل ششم قانون مطبوعات لازم است پاسخ ذیل در همان صفحات و با همان تیتیر منتشر شود. متأسفانه معلوم نیست برخی رسانه‌ها بدون توجه به درک بالای مخاطبان چه اصراری بر تکرار مطالب واقع و کذب دارند از جمله ادعای اختلاف نظر میان وزیر محترم کشور و معاون محترم سابق سیاسی که براساس این ادعای خودساخته تحلیل‌های بی‌پایه و بی‌بنیان را دامن می‌زنند. برخلاف ادعای آن روزنامه جناب آقای میرولد معاون محترم سیاسی وزارت کشور در هماهنگی کامل با نظرات وزیر محترم کشور به انجام مسوولیت‌های خود پرداختند و ایشان به وضوح و صراحت در جلسه شورای معاونین به نکات ذیل که در رسانه‌ها منتشر شد تأکید داشتند:

- من کلاماً پذیرفتم معاون جناب آقای رحمانی هستم، نه هم‌طراز ایشان که بعداً بگویند اختلاف شد، اختلاف بین رییس و معاون که پیش نمی‌آید که، معاون معاونت می‌کند تصمیم را رییس می‌گیرد، سیاست‌گذاری دست مقام مافوق است که در وزارت کشور در اختیار جناب آقای دکتر رحمانی فضلای بود. - درباره شخصیت جناب آقای دکتر رحمانی ما در مقالی نیستیم که مطالبی را بیان کنیم اما بهترین انتخاب برای وزارت کشور از سوی رییس‌جمهور، جناب آقای دکتر رحمانی بود به دلیل آنکه هم سوابق بسیار خوبی دارند و هم روشن‌بینی دارند و در این مدت نشان دادند از موضع تدبیر و قدرت وزارت کشور را اداره می‌کنند.

- از همان ابتدا هم به ایشان گفتم موقتی می‌آیم و کمکی می‌کنم اگر کمکی از دستم بریاید و تو این فکر بودم که‌ الحمدالله دکتر رحمانی همه معاونین همکاران‌شان را مستقر کردند استانداران و معاونین استانداران را انتخاب کردند تا این لحظه حدود ۳۳۰ فرماندار تعیین تکلیف شده و بقیه هم در حال نهایی شدن هستند. در پایان امید است رسانه‌ها با دقت نظر بیشتری نسبت به انعکاس مطالب اقدام نمایند و هیچ‌گاه سلیق شخصی یا گروهی را بر احترام به درک مخاطب‌پرتی ندهند.»

مقام‌معظم‌رهبری:

آحاد مردم باید با مفاهیم و معانی قرآن مانوس شوند

پایگاه اطلاع‌رسانی مقام‌معظم‌رهبری: در اولین روز از ماه مبارک رمضان، ماه رحمت و ضیافت الهی و بهار قرآن، حسینیه امام خمینی(ره)، عطرآگین از رایحه آیات نورانی قرآن شد. در این مراسم جمعی از قاریان، استادان و حافظان کلام‌الله مجید، در حضور حضرت آیت‌الله خامنه‌ای مقام‌معظم‌رهبری، محفل انس با قرآن برپا کردند و گروه‌های جمع‌خونی نیز به تلاوت آیاتی از قرآن و حمد و ثنای پروردگار پرداختند. در این محفل نورانی، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در سخنانی، کار فعالان قرآنی در نزدیک‌کردن جامعه اسلامی به فهم و انس با قرآن را بسیار ارزشمند، مهم و راهبردی خواندند و خاطرنشان کردند: «باید به نحوی برنامه‌ریزی شود که آحاد مردم با مفاهیم و معانی قرآن مانوس شوند.»مقام‌معظم‌رهبری افزودند: «جامعه اسلامی در اثر انس روزافزون با قرآن، «استحکام درونی» پیدا می‌کند و آن چیزی که به جوامع، قدرت حرکت و عبور از چالش‌ها را می‌دهد، همین استحکام درونی

سخنگوی قوه‌قضاییه خبر داد

۳ بازداشت دیگر در پرونده «ب. ز»

نکته



در ارتباط با پرونده بابک زنجانی تعدادی از مدیران بانک‌های ملت، مسکن، مرکزی و وزارت نفت و مدیران قبلی و فعلی در این پرونده هستند

که حاضر هستیم بدهی «ب. ز» را بپردازیم و اموالش به نام ما شود. این مساله نیز در حال بررسی است. اگر با پرونده بابک زنجانی خبر داد و درباره برخی مسایل دیگر توضیحاتی ارائه کرد. غلامحسین محسنی‌آزادی در نشست خبری خود با اصحاب رسانه با اشاره به پرونده بابک زنجانی گفت: «درخصوص پرونده وزارت نفت موسوم به پرونده چندهزارمیلیاردی چهارنفر بازداشت هستند که یک‌نفر از آنها متهم اصلی پرونده است. در ارتباط با این پرونده تعدادی از مدیران بانک‌های ملت، مسکن، مرکزی و وزارت نفت و مدیران قبلی و فعلی در این پرونده هستند که از آنها تحقیق شده و بعضاً به‌عنوان متهم برای آنها قرار صادر شده و هم‌اکنون نیز آزاد هستند. البته برخی نیز به‌عنوان مطلع احضار شده‌اند و تفهیم اتهام آنها صورت گرفته است.»آزادی خاطرنشان کرد: «متهم اصلی پرونده اعلام کرده که من حاضر هستم اموال در داخل و خارج از کشور ارزیابی شود و بدهی‌ها نقدا پرداخت شود. در این صورت اگر وزارت نفت حاضر باشد این بدهی‌ها پرداخت خواهد شد.»وی با بیان اینکه ۳۴ هیات کارشناسی برای ارزیابی املاک «ب. ز» تشکیل شده و هم‌اکنون نیز مشغول کار هستند، گفت: «بخشی از این اموال به مزایده گذاشته شده ولی هنوز به فروش نرسیده است. سه دسته از افراد نیز از داخل یا خارج از کشور پیغام داده‌اند یا مستقیماً مراجعه کرده و گفته‌اند

اجراست و جزای نقدی برخی از متهمان نیز وصول شده است و مابقی نیز در حال وصول است. بخشی از ردهال‌ها نیز انجام شده و درخصوص بخش دیگر آن در حال مذاکره با بانک‌ها هستیم. طی روزهای اخیر برادر متهم اصلی این پرونده؛ «مهرگان امیرخسروی» نیز به شکل غیابی محاکمه شد و تشریفات حکم غیابی به پایان رسیده و پرونده به اجرای احکام رفته است. در مورد اموال مهرگان امیرخسروی نیز در حال شناسایی هستیم.»آزادی همچنین با اعلام این خبر که «تعدادی از متهمان فراری فتنه ۸۸ نیز به شکل

غیابی محاکمه شده‌اند»، ادامه داد: «برای این افراد حکم صادر شده و حکمشان نیز به مرحله اجرا درآمده است. در همین رابطه در هفته‌های اخیر دو نفر از افرادی که در خارج حضور داشته‌اند اما به ایران بازگشتند برای آنها کیفرخواست صادر شده و پرونده‌شان در حال رسیدگی است و در همین رابطه یک‌نفر نیز به‌تازگی بازداشت شده است. سمنفر نیز که محکوم شده بودند حکم آنها اجرا شده است اما بعد از آزاد شدند. بعد از آزادی‌شان شاهد

فعالیت‌های مجرمانه از سوی آنها بودیم که به همین خاطر نیز آنها مجدداً بازداشت شدند.»

خبرنگاری در ادامه درخصوص دادگاه محمود احمدی‌نژاد پرسید که در چه مرحله‌ای قرار گرفته که محسنی‌آزادی گفت: «این پرونده در دادگاه در حال بررسی است و مختومه نشده و حکمی هم برای آن صادر نشده و نحوه ادامه کار آن نیز به قاضی پرونده مربوط است.»محسنی‌آزادی در پاسخ به این سوال مبنی بر اینکه آیا مدعی‌العموم درخصوص اظهارات اخیر کریمی‌قدوسی که عنوان جاسوسی فقهی



می‌گیرد.»مقام‌معظم‌رهبری، با اشاره به شواهد و دلایل آشکار نقش حتمی و صحنه‌گردانی دست خبیث «سرویس‌های جاسوسی دشمن» در ایجاد بلوا در برخی جوامع اسلامی از جمله عراق، افزودند: «انس و آشنایی امت اسلامی با معارف قرآنی، مانع از پیشروی اینگونه حوادث و خیانت به تعالیم قرآن می‌شود.» حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در پایان، فعالان قرآنی را به جدیت در پایبندی به ضوابط و مقررات دینی توصیه کردند و افزودند: «جامعه پرافتخار قرآنی کشور باید برای جوانان یک الگوی عملی باشد.»

سخنگوی قوه‌قضاییه خبر داد

۳ بازداشت دیگر در پرونده «ب. ز»

را به رییس‌جمهور داده است، وارد شده است گفت: «من این مطلب را نشنیدم اما اگر توهینی صورت گرفته باشد دادستانی می‌تواند وارد شود. باید در این خصوص از دادستان تهران جزئیات را ببرسم.»وی همچنین درخصوص وضعیت مدیرمسئول روزنامه مغرب و اینکه خانواده‌وی اعلام کرده‌اند او مفقود شده است نیز گفت: «این فرد بازداشت نشده من در این مورد پرسیدم و گفته شد که او تصادف کرده و به بیمارستان رفته بنابراین نه مفقود شده و نه بازداشت است. در جلسه گذشته نیز یک خبرنگاری عنوان کرد که دو هفته است که از فلان خبرنگار خبری نیست اما من بررسی کردم و دیدم خانواده وی از وضعیت و محل فرزندشان مطلع هستند.»آزادی در پاسخ به سوال خبرنگاری درباره آخرین مرحله رسیدگی به پرونده مهدی هاشمی و اینکه آیا قاضی پرونده تغییر کرده است ابراز کرد: «این پرونده دارای یکسری نقص‌هاست که برای رفع آن به دادسرا رفته و در دادسرا آن نواقص رفع شد و در حال حاضر نیز به شعبه دیگری از دادگاه انقلاب فرستاده شده است و قاضی این پرونده نیز تغییر کرده و یازدهم مرداد هم برای رسیدگی به پرونده تعیین وقت شده است.» وی در مورد آخرین وضعیت پرونده «م. ر» معاون اول دولت احمدی‌نژاد نیز یادآور شد: «برای این پرونده هنوز حکم صادر نشده است. البته جلساتی که خود متهم باید حاضر می‌شد تمام شده اما ختم رسیدگی هنوز انجام نشده است و طبیعتاً ختم رسیدگی با پایان جلسه دادگاه متفاوت است. بر همین اساس حکمی هم صادر نشده است.»

● **قدردانی** از مشتری‌مداری: خوش‌رفتاری، مشتری‌مداری و رعایت بهداشت، نشان‌دهنده شخصیت و از مشخصه‌های خوب کاسب‌هاست. بجاست از واحدهای صنفی که متمایز با دیگران هستند، قدردانی کنیم و وظیفه مسوولان به‌ویژه اتحادیه‌هاست به پاس زحمات و خدمات شایسته این واحد صنفی باهدای لوح تقدیر شود تا به الگویی برای سایرین مبدل شود.

افسانه فرخی از تهران
● **مکانیزه نصب کنند:** سرعت بالای خودروها و نبود پل مکانیزه در خیابان شهدا، مقابل لاله ششم شهر گرگان، باعث مشکلات فراوانی برای رانندگان شده است. از مسوولان سازمان ترافیک شهرداری و راهنمایی و رانندگی این شهر تقاضا داریم برای پیشگیری از هرگونه حوادث ناگوار رانندگی در این محل پل مکانیزه نصب کنند.

متین چمنی از گرگان
● **مدتی پیش** در جاده تهران- مشهد حدود شاهرود جفت چرخ اتوبوسی که جوانان تحصیلکرده و مهندس مملکت مسافرش بودند در رفته و خدا رحم کرده که راننده توانسته اتوبوس را کنترل کند اگر نه یک فاجعه جاده‌ای دیگر رخ می‌داد. آنها اعزامی و سهمیه تهران بودند بدون سرپرست و یک نیروی کادر اعزام شده بودند و بعد از حادثه هم چندین‌ساعت کنار جاده عیلاف بوده‌اند و نه تماس‌های مکررشان و نه پلیس راه کاری برای آنها نکرده تا یک اتوبوس گذری بالاخره توافق می‌کند که آنها را تا تهران برساند.

● **از شورای محترم شهر تهران** تقاضا دارم فکری هم به حال پیاده‌روهای شهر و خیابان‌های جلو مغازه‌ها که متأسفانه به هر دلیلی توسط مغازه‌داران غصب و حق شهروندان پایمال شده است بکنند! ● **بازنشسته راهدن** هستیم، از ابتدای سال جدید که ۴۰ درصد به حقوق ما اضافه شده، راه‌آهن حق عائله‌مندی ما را نمی‌دهد و به وزارت کشور ارجاع می‌دهد. حدود چهارماه است حتی یک‌نفر پاسخگو نیست که دلیل قطع حق عائله‌مندی ما چه بوده است؟ لطفاً این مطلب را درج کنید بلکه رسیدگی شود.

● **شهرداری منطقه یک** ناحیه هشت در پیاده‌رو جلویی ساختمان‌ش نبش خیابان بهمن‌پور و کامرانیه ایجاد سدمعبر می‌کند و با پارک اتومبیل و گذاشتن بلوک‌های سیمانی مانع عبور مردم از پیاده‌رو می‌شود.

SARMAN Co.

No. 1832, Dr. Shariati St., Next to Pol-E-Roomi, Tehran - Iran

ICONIC
THE NAVITIMER. SINCE 1952.

برایبت لینک



INSTRUMENTS FOR PROFESSIONALS™